（様式第1号）
民間受入地の登録申請書

　喜多方市長　様
令和　年　月　日

　建設発生土の喜多方市公共工事建設発生土の民間受入地公募実施要領第５条に基づき、建設発生土の受入地として関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１申請者
	ふりがな

	商号及び名称

	ふりがな

	代表者役職氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所
	（〒　　　－　　　　）

	電話番号

２　受入地
	受入地の所在地

	受入地の面積

	受入希望土量

	受入開始希望月日
	　　　　　　年　　月　　日

	受入地の
所有者
	ふりがな

	氏名・名称

	住所・所在地

[bookmark: _GoBack]